
                              SAJ 令和 4 教第 055 号 

                              令和３年 9 月 3 日 

                                 

 

加盟団体 各位 

2022年度・2023年度 教育本部専門委員 各位 

    デモンストレーター 各位 

                                              公益財団法人全日本スキー連盟 

                          教育本部長 白石 博基 

                                 （公印省略） 

 

 

2022年度・2023年度 教育本部運営組織編成の一部変更について 

 

 平素から、本連盟の運営にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 標記について、９月１日開催の第２回教育本部理事会に於いて、2022年度・2023年度の教育

本部運営組織編制の検定委員会内の配置が一部変更になりましたのでお知らせいたします。 

 今後ともご協力のほどよろしくお願いいたします。 

  

 

 

 

（別添） 2022 年度・2023 年度 教育本部運営組織編成 

 

 


